
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации сельского поселения 

Четыровка  муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 

30.12.2021 года № 73 «Об утверждении  

муниципальной  программы сельского 

поселения Четыровка  муниципального 

района Кошкинский  Самарской области 

«Социально-экономическое развитие 

территории сельского поселения Четыровка 

муниципального  района Кошкинский 

Самарской области» на 2022-2024 годы» 

 

 

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь   постановлением  администрации  сельского 

поселения Четыровка  муниципального района Кошкинский от 29.09.2016 №42 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и  проведения оценки 

эффективности муниципальных программ сельского поселения Четыровка 

муниципального района  Кошкинский Самарской области», в соответствии с 

Решениями Собрания Представителей сельского поселения Четыровка 

муниципального района Кошкинский от  31.08.2022  №99, от 30.09.2022 №101, 

«О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского 

поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области 

от 30 декабря 2021 года N 66 “О принятии бюджета сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация  сельского поселения 
Четыровка муниципального  района Кошкинский  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский от 30.12.2021 года № 73  «Об 

утверждении  муниципальной  программы сельского поселения Четыровка 

муниципального района Кошкинский  Самарской области «Социально-

экономическое развитие территории сельского поселения Четыровка  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТЫРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    от 19 октября 2022 года № 52                      

                 с. Четыровка 



муниципального  района Кошкинский Самарской области» на 2022-2024 годы» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

         В муниципальной программе администрации сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2022-

2024 годы (далее – муниципальная программа):   

 

         1.1.  В паспорте муниципальной программы 

 раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том 

числе по годам реализации» изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования Программы составляет 27356,0 тыс. руб., в т.ч. 

областной и федеральный бюджеты 3478,0 тыс. руб.: 

 

2022 год –  9868,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный  бюджеты 

1433,0 тыс. руб. 

2023 год –  9727,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный  бюджеты 

1944,0 тыс. руб. 

2024 год –  7761,0   тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджеты 

101,0 тыс. руб. 

 

           1.2.  Раздел 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет 

бюджетных ассигнований по годам реализации муниципальной программы»   

абзац 2 изложить в следующей редакции: 

Общий объем финансирования Программы за весь период реализации  

составит  27356,0 тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджеты 3478,0 

тыс. руб., в том числе по годам: 

 

2022 год –  9868,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный  бюджеты 

1433,0 тыс. руб. 

2023 год –  9727,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджеты 

1944,0 тыс. руб. 

2024 год –  7761,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджеты 

101,0 тыс. руб. 

 

         1.3. В паспорте подпрограммы 4 муниципальной программы «Содержание 

и развитие муниципального хозяйства в сельском поселении Четыровка  

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2022-2024 годы 

раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе 

по годам реализации» изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования составляет 17514,0 тыс. руб., в т.ч. обл. и фед. 

бюджеты 3183,0 тыс. руб.: 

2022 год –  6848,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджет 

1338,0 тыс. руб.; 

2023 год –  6573,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджет 

1845,0 тыс. руб.; 



2024 год –  4093,0   тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджет 0,0 

тыс. руб. 

          

       1.4 В паспорте подпрограммы 5 муниципальной программы сельского 

поселения Надеждино «Развитие культуры в сельском поселении Четыровка 

муниципального района Кошкинский Самарской области» в разделе 

"Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по 

годам реализации» изложить в следующей редакции: 

       Объем финансирования составляет 3745 тыс. руб. в т.ч. областной бюджет 0 

тыс. руб.: 

2022 год - 877 тыс.руб., в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб;  

2023 год – 1178,0  тыс.руб., в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб.; 

2024 год –  1690,0  тыс. руб. в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб. 

 

     1.5. В паспорте подпрограммы 6 муниципальной программы «Развитие 

физической культуры и спорта в сельском поселении Четыровка 

муниципального района Кошкинский Самарской области» изложить в 

следующей редакции: 

Объем финансирования составляет 422,0 тыс. руб. в т.ч. областной 

бюджет 0 тыс. руб.: 

2022 год –  106,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб 

2023 год –  158,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб 

2024 год –  158,0   тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб 

 

     1.6. В паспорте подпрограммы 7 муниципальной программы «Поддержка 

местных инициатив в сельском поселении Четыровка муниципального района 

Кошкинский Самарской области» изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования составляет 533,0 тыс. руб. в т.ч. областной 

бюджет 0 тыс. руб.: 

2022 год –  251,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб 

2023 год –  141,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб 

2024 год –  141,0   тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0 тыс. руб 

 

 

      1.7. Приложение 2 к постановлению от 30.12.2021 года № 73 изложить в 

редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.  

      1.8. Приложение 3 к постановлению от 30.12.2021 года № 73 изложить в 

редакции согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению. 

      1.9. Приложение 6 к подпрограмме 4 к постановлению от 30.12.2021 года 

№73   изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему 

Постановлению. 

      1.10. Приложение 7 к подпрограмме 5 к постановлению от 30.12.2021 года 

№ 73   изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему 

Постановлению. 

      1.11. Приложение 8 к подпрограмме 6 к постановлению от 30.12.2021 года 

№ 73   изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему 

Постановлению. 




